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

CIVEZZANO frazione Torchio
vendesi splendida casa bifamiliare con giardino immersa nel verde! In zona tranquilla e riservata con splendida vista sulle montagne, comunque prossima ai servizi dell’abi-
tato, disposta su 3 livelli: seminterrato di 100 mq con garage triplo, stube, posto auto; piano terra di 80 mq con cucina, grande soggiorno, stanza, bagno, giardino di 250 mq; 
zona notte con tre stanze, due balconi, bagno. Possibilità di ricavare due unità separate. Ape classe D. Euro 495.000

TRENTO zona centro storico, a ridosso della Facoltà di Lettere ed in caratteristico palazzo d’epoca
vendesi appartamento di nuova ristrutturazione a secondo piano, corridoio d’ingresso, soggiorno con cucina separabile, dispensa, due ampie stanze da letto, bagno finestrato 
e balcone. L’abitazione, con vista sul fiume Adige e sul verde circostante, ha una dimensione di 100 mq commerciali e dispone di una grande cantina/laboratorio di 20 mq a 
piano interrato. Ape in rilascio. Euro 300.000.

TRENTO via Milano
in posizione eccellente e riservata vendesi prestigiosa casa a schiera di testa con giardino! Ristrutturato completamente nel 2013, l’immobile disposto su 4 livelli è composto 
da 2 abitazioni indipendenti, ognuna su due piani. Le unità sono completamente indipendenti ed acquistabili separatamente, e accedono entrambe al caratteristico giardino 
della casa. Dimensione totale superiore a 400 mq commerciali!! Per chi cerca una grande casa con giardino in piena città! Ape in rilascio. A partire da Euro 600.000

 PREZZO RIBASSATO
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€ 750.000

€ 188.000

WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

€ 154.000

BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balcone, 
disbrigo, 2 stanze da letto, ampio w.c. Canti-
na. P. auto privato + box a parte. I.P.E. D 

€ 117.000

SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano: ingr, cucina con balcone, soggiorno con balcone, stanza, rip. e w.c. 
fin. Possibilità creare seconda stanza.T.A. Soffitta 30 mq. + box a parte. I.P.E. E 

€ 111.000

COLLINA A pochi km da Trento
meraviglioso Maso in sasso del XIX secolo su 3 livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, completamente risanato mantenendo ca-
ratteristiche del tempo: ampia zona giorno, 3 o piu stanze da letto e 3 bagni.Tutto circondato da ampi spazi terrazzati con gazebo/
pergolati e piscina e mq.3.500 di vigneto.

€ 750.000

MONTE BONDONE Vason 
meravigliosa casa singola e 1000 mq terreno, ristrutturata, su 2 livelli con stupenda 
terrazza con vista Dolomiti, attualmente divisa in 2 unità con possibilità creare unico 
appartamento 200 mq. Possibilità sbancare interrato e creare stube.I.P.E. D 

€ 379.000

LAVIS Centro, 
80 mq: ingr, cucina abitabile, spazioso soggiorno, ampio disbrigo, rip, 2 stanze 
da letto, anti w.c. e w.c. finestrato. Cantina. + box a parte. I.P.E. E 

€ 138.000

PINE’
nuovo, 65 mq con 160 mq giardino: ingr., 
ampio soggiorno-cucina, 2 stanze da letto 
e w.c fin., garage triplo, con possibilità di 
creare anche la stube. I.P.E. B

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

H004 – S.MICHELE 
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cucina 
abitabile, terrazzino, 3 stanze, 2 bagni finestra-
ti, ripostiglio, cantina, garage. Termoautonomo.   
A.p.e. in fase di rilascio.

€ 349.000
C002 – ZONA MEANO 
CON TERRAZZO 15 MQ– nuovo, su 2 livelli.    
3 stanze, 2 bagni finestrati.  Termoautono-
mo con pompa di calore.  Garage a parte.  
Classe A +

B045 – VIA VENETO
ultimo piano con ascensore, ingresso, cuci-
na, soggiorno, terrazzino, 2 stanze, bagno  
finestrato.  Termoautonomo. A.p.e. in fase di  
rilascio.

B005 – GARDOLO S.ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cottura, 
bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. Cantina. 
Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità garage 
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